ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2017 г № 2
д. Воегурт

О созыве и повестке дня очередной восьмой
сессии Совета депутатов МО «Воегуртское»
четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Воегуртское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную восьмую сессию депутатов Совета депутатов МО
«Воегуртское» четвертого созыва 09 февраля 2017 года в 14-00 часов в
помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня:
1. Об утверждении договора и передаточного акта о присоединении МБУК
Воегуртский ЦСДК к МБУК «Центр развития культуры и народного
творчества» муниципального образования «Балезинский район»
2. об одобрении проекта договора аренды земельного участка
(сельскохозяйственного назначения) сроком на 49 лет.
3. Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета
депутатов муниципального образования «Воегуртское» четвертого созыва

2. Пригласить на восьмую сессию депутатов Совета депутатов МО
«Воегуртское» четвертого созыва ведущего специалиста и бухгалтера
Администрации МО «Воегуртское», председателя совета депутатов
муниципального образования «Балезинский район»

Глава муниципального
образования «Воегуртское»